
SCRIPTA gravyrmaskin mod SM

SCRIPTAS gravyrmaskin mod SM är en mycket mång
      sidig manuell maskin. Levereras komplett med scha-
blonlinjal, pantografarm med 29st olika inställningar 
och en motor på 220V. Frässpindel för 4mm fräsar 
samt självcentrerande skruvstycke med fixturer för 
skyltar.

Med ovanstående utrustning kan alla skyltstorlekar 
upp till 165mm i höjd graveras. Storleken på 

texten ändras genom en sekundsnabb inställning på 
pantografarmen. Med SCRIPTAS rikhaltiga sortiment 
av extra tillbehör kan större skyltar graveras liksom 
andra föremål. Maskinen har 29 olika utväxlingar, från 
1:2-1:7. Täckt arbetsyta vid utväxling 1:2. Rektangel: 
254x127mm eller 375x75mm.  Det självcentrerande 
skruvstycket har en  max öppning av 165mm justerbar 
i höjd och flyttbar i djup och sida. Gravyryta 220mm i 

B. Pihlgren AB är Skandinavisk generalagent för Scripta gravyrmaskiner

Mått och vikt: Djup 520mm, Bredd 400mm, Höjd 350mm, Vikt 12kg.

SNABBA & SÄKRA LEVERANSER

ALLT I GRAVYR, MASKINER & TILLBEHÖR.

SCRIPTA gravyrmaskin mod GH1

En stabil maskin för gravering av de flesta föremål så
      som stora maskindelar, pumphus, pokaler, bijoute-
rier, skyltar, rattar, tryckknappar, mm. Konstruktionen 
tillåter snabba byten av objekt, från små föremål till 
stora.  Pokalhållare för pokaler medföljer. En mängd 
olika tillbehör finns, ring för mer information.

Skruvstyckets max öppning               : 500mm
Max diameter på cyl. Objekt              : 200mm
Max höjd på objekt                               : 410mm
Utväxling                                               : 1:2-1:8

SCRIPTA slipmaskin mod AL-28

Marknadens billigaste slipmaskin med en stor ka
          pacitet. För lätt och snabb slipning av koniska, 
cylindriska och avrundade fräsverktyg. Enkel att 
använda. Levereras med 1st spännhylsa och slipskiva av 
kiselkarbid med stålcentrum som är balanserad. 

Diamantslipskiva finns som tillval. 100mm diameter 
på slipskivan ger extra stor avverkning, begär specialof-
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